PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________

г.Искитим

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги по оформлению и выдаче выписок

из реестра муниципальной собственности,

утвержденный Постановлением  администрации

Искитимского района Новосибирской

области от 21.12.2011 № 2989
В целях приведения нормативного акта в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 21.12.2011 № 2989 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче выписок  из реестра муниципальной собственности »:

1.1. изложить п.1.2 раздела 1  Приложения №1 в следующей редакции:

Заявителями на предоставление муниципальной услуги  являются любые заинтересованные лица.

1.2. изложить п.3.5.3. раздела 3  Приложения №1 в следующей редакции:

Специалист по рассмотрению заявления в течение 5 дней со дня регистрации заявления оформляет сведения и представляет на подпись начальнику управления по имуществу и земельным отношениям администрации Искитимского района Новосибирской области.

2.Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации района (Арсибекова Л.В.) обеспечить исполнение административного регламента «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче выписок из реестра муниципальной собственности».

3.Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru в разделе «административная реформа».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
16.08.2013

2189